
АДМИНИСТРАЦИЯ 
                                       ФИСЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 23.04.2024 г. № 13 
с.Фисенково 

 
 

О переводе жилого помещения в 
нежилое, находящегося по адресу: 
Воронежская область, Кантемировский 
район, с. Фисенково, ул. Советская, 89а 

 

 
В соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской 

Федерации «О переводе жилого помещения в нежилое», находящегося по адресу: 
Воронежская область, Кантемировский район, с. Фисенково, ул. Советская, 89а, 
администрация Фисенковского сельского поселения Кантемировского 
муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Перевести жилое здание в нежилое, находящегося по адресу: 
Воронежская область, Кантемировский район, с. Фисенково, ул. Советская, 89а, 
кадастровый номер 36:12:5700002:190, площадь 96,8 кв.м., без проведения работ 
по переустройству и перепланировке переводимого здания. 

2. Внести изменения в Единый государственный реестр недвижимости об 
объекте недвижимости. 

3. Постановление  № 28 от 18.12.2020 г.  «О переводе жилого помещения в 
нежилое, находящегося по адресу: ул. Советская, дом 89а, с. Фисенково  
Кантемировский район Воронежская область»  отменить. 

4. Контроль за исполнением нестоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 

Глава Фисенковского 
сельского поселения 

  
Л.А. Гончаренко 

 


